

## **Dodatek č. 2**

### **k dílčí smlouvě č. 24/645200295**

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

č. objednatele: 645 200 010/2022, č. zhotovitele: 1-01-22-006-JABS

mezi

#### **Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Janem Ticháčkem**, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha,  
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne  
30.3.2020

#### **Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:**

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

#### **Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:**

[XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

#### **STRABAG Rail a.s.**

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka  
1370

Zastoupena: **JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti**  
**Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti**

**Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:** Železničářská 1385/29, Střekov,  
400 03 Ústí nad Labem

**Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:** XXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

### **1. Úvodní ustanovení**

- 1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 29.09.2022 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200010/2022 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na  
objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

- 1.2** Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 24/645200295 vystavené dne 17.04.2024, ke které došlo dne 17.04.2024 (dále jen „Dílčí smlouva“)
- 1.3** Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou smluvních stran.
- 1.4** Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

## 2. Změny dílčí smlouvy

- 2.1** Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 4 369 901,45.

## 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1** Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2** Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.
- 3.3** Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 3.4** Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.
- 3.5** Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 3.6** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.
- 3.7** Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

### Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

1. **ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku**
2. **Změnový rozpočet**

V Praze dne 21.08.2024	V Praze dne 21.08.2024	V Praze dne 21.08.2024
Objednatel	Zhotovitel	Zhotovitel
Jan Ticháček, v.r.	JUDr. Petr Sodomka, v.r.	Kristýna Gregorová, v.r.
.....	.....	.....
<b>Jan Ticháček</b>	<b>JUDr. Petr Sodomka</b>	<b>Kristýna Gregorová</b>
Přednosta SPS Oblastní ředitelství Praha	Obchodní ředitel STRABAG Rail a.s.	Obchodní vedoucí oblasti STRABAG Rail a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne .....

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

**Název zakázky:** „Nučice - oprava objektu VB“

**Označení/číslo původní objednávky:** 24/645200295

**Pořadové číslo změnového listu na stavbě:** 1

**Iniciátor změny:** zhotovitel , investor

**Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):** 3 647 279,10 Kč

**Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí** 1 037 182,66 Kč z ceny dle SOD.

**Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí** -314 560,31 Kč z ceny dle SOD.

**Celkem po změně:** 4 369 901,45 Kč

**BV vyvolá přepracování projektové dokumentace:** ANO  NE

**ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu:** ANO  NE

### **Navržený zdroj financování víceprací:**

- a)  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b)  z rezervy stavby
- c)  z před schválených nákladů stavby
- d)  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

## **Rekapitulace ZL. č. 1**

### **Nučice - oprava objektu VB**

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
Nučice - oprava objektu VB	3 647 279,10 Kč	1 037 182,66 Kč	-314 560,31 Kč	4 369 901,45 Kč

## VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI

ZAMÍTÁM

SCHVALUJI S PODMÍNKOU

### 1) Zhotovitel:

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: XXXXXXXXX

Datum: 21.08.2024 Podpis XXXXXXXX, v.r.

### 2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: XXXXXXXXX

Datum: 21.08.2024 Podpis XXXXXXXX, v.r.

### 3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: XXXXXXXXX

Datum: 21.08.2024 Podpis XXXXXXXX, v.r.

### 4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji  Neschvaluji

Jméno: XXXXXXXXX

Datum: 21.08.2024 Podpis XXXXXXXX, v.r.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL  
Stavba: Nučice - oprava objektu VB\_ZL

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>722 622,35</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>722 622,35</b>	<b>151 750,69</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>874 373,04</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

**Stavba:** Nučice - oprava objektu VB\_ZL

Místo: Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>722 622,35</b>	<b>874 373,04</b>
<b>VP</b>	<b>Vícepráce</b>	1 037 182,66	1 254 991,02
<b>MP</b>	<b>Méněpráce</b>	-314 560,31	-380 617,98

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nučice - oprava objektu VB\_ZL

Objekt:

**VP - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 037 182,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 037 182,66	21,00%	217 808,36
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 254 991,02**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nučice - oprava objektu VB\_ZL

Objekt:

VP - Vícepráce

Místo:

Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 037 182,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				684 866,39
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				509 098,57
1	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	39,080	210,82	8 238,85
2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	212,230	180,98	38 409,39
3	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,475	698,50	1 728,79
	VV		49,5*0,05		2,475		
	VV		Součet		2,475		
4	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	4,600	582,30	2 678,58
	VV		23*0,2		4,600		
	VV		Součet		4,600		
5	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	39,080	398,15	15 559,70
	VV		14,58+24,5		39,080		
	VV		Součet		39,080		
6	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	212,230	332,74	70 617,41
	VV		97,23+115		212,230		
	VV		Součet		212,230		
7	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	607,364	36,32	22 059,46
8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	474,500	33,02	15 667,99
9	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	498,225	44,58	22 210,87
	VV		474,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		498,225		
	VV		Součet		498,225		
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	119,100	28,77	3 426,51
11	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	125,055	24,70	3 088,86
	VV		119,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		125,055		
	VV		Součet		125,055		
12	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	607,364	169,55	102 978,57
13	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	607,364	33,40	20 285,96
14	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	607,364	265,43	161 212,63
15	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	86,600	8,38	725,71
	VV		2*(5+10,2+9,9+10,6+7,6)		86,600		
	VV		Součet		86,600		
16	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	64,200	14,35	921,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		nová výměra				
	VV		20*(1,1*2,05)+2*(0,9*2)+(1*3)+2*(1,55*3)+10*(0,4*0,8)		64,200		
	VV		Součet		64,200		
17	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,340	3 314,70	14 385,80
	VV		21,7*0,2		4,340		
	VV		Součet		4,340		
18	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	4,340	202,57	879,15
19	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm	m	31,580	22,23	702,02
	VV		2*(3,45+3,91+2,35+2,54+1+2,54)		31,580		
	VV		Součet		31,580		
20	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	927,10	927,10
21	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 393,95	2 393,95
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: DZUP				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 263,26
22	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,709	54,80	1 189,65
23	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,200	1 911,35	2 293,62
	VV		kavárna				
	VV		0,15*8		1,200		
	VV		Součet		1,200		
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	252,10	403,36
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		Součet		1,600		
25	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 30 mm	m	49,500	46,55	2 304,23
26	K	974032155	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 100 mm š do 200 mm	m	23,000	108,59	2 497,57
27	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	39,080	45,66	1 784,39
	VV		14,58+24,5		39,080		
	VV		Součet		39,080		
28	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	223,030	34,93	7 790,44
	VV		108,03+115		223,030		
	VV		Součet		223,030		
	D	997	Přesun sutě				125 182,92
29	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	40,502	1 428,75	57 867,23
	VV		14,502+26		40,502		
	VV		Součet		40,502		
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,502	187,96	7 612,76
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	810,040	8,19	6 634,23
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	9,563	1 327,15	12 691,54
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	4,939	353,06	1 743,76
	VV		26,502-9,563-12		4,939		
	VV		Součet		4,939		
34	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	26,000	1 485,90	38 633,40
	VV		komunální odpad z půdy cca 30/m3				
	VV		12		12,000		
	VV		komunální odpad z bytu v 1 NP				
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		26,000		
	D	998	Přesun hmot				32 321,64
35	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	25,074	1 289,05	32 321,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				329 474,13
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 295,42
36	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 110	m	26,000	282,92	7 355,92
	VV		napojení odpadu z WC do stávajícího septiku				
	VV		26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
37	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,000	350,52	4 206,24
	VV		11+1		12,000		
	VV		Součet		12,000		
38	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	64,14	384,84
39	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	12,000	18,22	218,64
40	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	121,656	1,07	129,78
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				14 039,00
41	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	1,000	2 000,25	2 000,25
42	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	30,000	250,83	7 524,90
	VV		22+2*4		30,000		
	VV		Součet		30,000		
43	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	30,000	44,07	1 322,10
44	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	156,85	941,10
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	30,000	33,21	996,30
46	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	30,000	38,80	1 164,00
47	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	139,487	0,65	90,35
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				109 577,60
48	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	6,000	55,44	332,64
49	M	34571012R	lišta elektroinstalační vkladací 40x40 mm	m	6,300	86,00	541,80
	VV		6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,300		
	VV		Součet		6,300		
50	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	58,04	1 160,80
51	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	20,000	42,86	857,20
52	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	25,000	22,73	568,25
53	M	34111006	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x2,5mm <sup>2</sup>	m	28,750	12,19	350,46
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,9mm				
	VV		25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750		
	VV		Součet		28,750		
54	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	520,000	25,21	13 109,20
	VV		470+50		520,000		
	VV		Součet		520,000		
55	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	598,000	10,22	6 111,56
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
	VV		520*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		598,000		
	VV		Součet		598,000		
56	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	90,000	26,42	2 377,80
57	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	103,500	16,26	1 682,91
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
	VV		90*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		103,500		
	VV		Součet		103,500		
58	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm <sup>2</sup> (např. CYKY)	m	154,000	31,31	4 821,74
59	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm <sup>2</sup>	m	177,100	78,11	13 833,28
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm				
	VV		154*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		177,100		
	VV		Součet		177,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	741R	Montáž objímka se žárovkou	kus	3,000	38,23	114,69
61	M	34513187	objímka žárovky E27 svorcová 13x1 keramická 1332-857 s kovovým kroužkem	kus	3,000	32,32	96,96
62	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	3,000	102,87	308,61
63	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	96,000	368,94	35 418,24
	VV		2*6*8		96,000		
	VV		Součet		96,000		
64	M	345R	kotvicí materiál	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00
65	M	345710R	svorky a svorkovnice	soubor	1,000	850,00	850,00
66	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	118,11	118,11
67	M	35822121	jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	114,94	344,82
68	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	116,84	350,52
69	M	358221R	vypínač 3x40A	kus	2,000	650,00	1 300,00
70	M	3588920R	Chránič 3F/40A/0,03A	kus	2,000	955,00	1 910,00
71	M	35889R	Kombichránič 10A	kus	1,000	1 880,00	1 880,00
72	M	358895R	0 můstek	kus	2,000	145,00	290,00
73	M	3586R	Propojovací lišta 3F	kus	1,000	750,00	750,00
74	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	88,90	355,60
75	M	ABB.3558A01R	Vypínač č. 1 bílý	kus	1,000	189,00	189,00
76	M	ABB.3558A023R	Vypínač č. 6 bílý	kus	2,000	197,00	394,00
77	M	ABB.3558A053R	Vypínač č. 5 bílý	kus	1,000	267,00	267,00
78	K	741313073	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	12,000	140,97	1 691,64
79	M	ABB.55182969H	Zásuvka jednonásobná, pro průběžnou montáž, IP44 Praktik	kus	8,000	110,31	882,48
80	M	ABB.5513AC023 57B	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou Tango®	kus	4,000	169,68	678,72
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:				
81	M	358R1	drobný nespecifikovaný drobný a pomocný materiál	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
82	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	8 699,50	8 699,50
83	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 090,380	0,50	540,07
	D	751	Vzduchotechnika				1 792,56
84	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	122,56	122,56
85	M	4291412R	ventilátor axiální Dekor, se zpětnou klapkou a kuličkovými ložisky D 100mm	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
	D	762	Konstrukce tesařské				92 377,40
86	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	281,568	112,40	31 648,24
87	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	7,124	5 118,10	36 461,34
88	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	281,568	26,10	7 348,92
89	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	7,124	1 079,50	7 690,36
	VV		7,124		7,124		
	VV		Součet		7,124		
90	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdna vazba do 9 m	kus	2,000	2 241,55	4 483,10
91	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	13,500	56,58	763,83
92	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	13,500	26,10	352,35
93	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	887,481	4,09	3 629,26
	D	767	Konstrukce zámečnické				67 120,82
94	K	767995R2	Sklepní okna z perforovaného tahokovu s Pz úpravou, neotevřací, v rámu - dodávka + montáž	kus	5,000	5 250,00	26 250,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
95	K	767995R1	Sklepní okna z perforovaného tahokovu s Pz úpravou, neotevřací, v rámu - montáž včetně vytvoření "anglického dvorku" v chodníku	kus	5,000	8 000,00	40 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
96	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	662,500	1,31	870,82
D 776			Podlahy povlakové				1 337,31
97	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	13,000	102,87	1 337,31
D 781			Dokončovací práce - obklady				847,70
98	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	9,888	85,73	847,70
	VV		1,6*(2,54*2+2*1)		11,328		
	VV		-1,6*0,9		-1,440		
	VV		Součet		9,888		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				9 157,66
99	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	7,200	116,21	836,71
	VV		repase stávajících dveří do bytu v 1. NP				
	VV		2*1,2*3		7,200		
	VV		Součet		7,200		
100	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	7,200	41,34	297,65
101	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	7,200	83,19	598,97
102	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,200	69,85	502,92
103	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	7,200	182,88	1 316,74
104	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	15,840	92,71	1 468,53
	VV		nátěr schodiště do 1 NP				
	VV		24*1,2*(0,40+0,15)		15,840		
	VV		Součet		15,840		
105	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	15,840	217,81	3 450,11
106	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	15,840	43,31	686,03
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				12 153,44
107	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	42,312	24,00	1 015,49
108	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	42,321	12,07	510,81
109	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	139,500	15,68	2 187,36
110	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	139,500	60,13	8 388,14
111	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	24,709	2,09	51,64
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				8 775,22
112	K	7866122R	Montáž zastíňujících závěsů z textilií a garnyží	kus	9,000	300,00	2 700,00
113	M	6975R	garnyž tyč 2 200 mm	kus	2,000	357,00	714,00
114	M	69752R	garnyž tyč 1 250 mm	kus	7,000	289,00	2 023,00
115	M	697521R	závěs textilní 1800x2000 mm	kus	9,000	269,00	2 421,00
116	M	6975210R	kroužky k závěsům (sada 12 ks)	sada	10,000	89,00	890,00
117	K	998786312	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	87,480	0,31	27,22
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 573,00
118	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	55,000	228,60	12 573,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 269,14
119	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	1,000	10 269,14	10 269,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nučice - oprava objektu VB\_ZL

Objekt:

**MP - Méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-314 560,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-314 560,31	21,00%	-66 057,67
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-380 617,98**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nučice - oprava objektu VB\_ZL

Objekt:

**MP - Méněpráce**

Místo:

Datum: 21. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-314 560,31**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-51 405,34
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-42 880,19
1	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	-14,580	224,79	-3 277,44
VV			neprovádělo se				
VV			-14,58		-14,580		
VV			Součet		-14,580		
2	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	-97,230	250,83	-24 388,20
VV			neprovádělo se				
VV			-97,23		-97,230		
VV			Součet		-97,230		
3	K	625681031	Ochrana proti holubům síťovým systémem kotveným do zdiva nebo betonu	m2	-69,640	176,53	-12 293,55
4	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	-1,000	527,05	-527,05
5	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 393,95	-2 393,95
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: DZUP				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 839,19
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,600	252,10	-403,36
7	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-14,580	8,06	-117,51
VV			neprovádělo se				
VV			-14,58		-14,580		
VV			Součet		-14,580		
8	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-108,030	21,46	-2 318,32
VV			neprovádělo se				
VV			-108,03		-108,030		
VV			Součet		-108,030		
D	997		Přesun sutě				-5 685,96
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-2,665	1 428,75	-3 807,62
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,665	187,96	-500,91
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-53,300	8,19	-436,53
VV			-2,665*20 *Přepočtené koeficientem množství		-53,300		
VV			Součet		-53,300		
12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-2,665	353,06	-940,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-260 040,51
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-4 291,96
13	K	742420021	Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	-2,000	1 289,05	-2 578,10
VV			neprovádělo se				
VV			-2		-2,000		
VV			Součet		-2,000		
14	M	31686015	stožár antenní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 4m	kus	-2,000	787,40	-1 574,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		neprovádělo se				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
15	M	27311040	manžeta stožárová guma černá průměr 38-55mm	kus	-2,000	57,47	-114,94
	VV		neprovádělo se				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
16	K	998742312	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m	%	-42,680	0,57	-24,12
	D	762	Konstrukce tesařské				-78 495,46
17	K	762081R	Příplatek za profilaci trámků dle původního historického vzhledu	m	-91,100	100,00	-9 110,00
18	K	762711922	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-76,500	115,57	-8 841,11
	VV		neprodádo se				
	VV		-17*4,5		-76,500		
	VV		Součet		-76,500		
19	K	762711932	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-29,200	153,04	-4 468,77
20	K	762723321	Montáž prostorové vázané kce z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	-76,500	195,58	-14 961,87
	VV		neprovádělo se				
	VV		-76,5		-76,500		
	VV		Součet		-76,500		
21	M	61223272	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-240mm pohledový	m3	-1,649	11 620,50	-19 162,20
22	K	762723331	Montáž prostorové vázané kce z lepených hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	-29,200	278,77	-8 140,08
23	M	61223274	hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-240mm	m3	-0,748	12 001,50	-8 977,12
	VV		-29,2*0,16*0,16		-0,748		
	VV		Součet		-0,748		
24	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	-2,397	730,25	-1 750,41
	VV		-(1,649+0,748)		-2,397		
	VV		Součet		-2,397		
25	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-754,120	4,09	-3 083,90
	D	766	Konstrukce truhlářské				-14 518,65
26	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	544,83	-544,83
27	M	61173219	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC3 protipožární EI30	kus	-1,000	9 652,00	-9 652,00
28	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	-1,000	112,40	-112,40
29	M	54926000	zámek zadlabací hluboký s panikovou funkcí rozteč 72x55mm	kus	-1,000	2 438,40	-2 438,40
30	M	54964117	vložka cylindrická 30+50	kus	-1,000	363,22	-363,22
31	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	-1,000	137,80	-137,80
32	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	-1,000	1 270,00	-1 270,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				-51 670,37
33	K	767995R	Sklepní okna z perforovaného tahokovu s Pz úpravou, otevírací, v rámu - montáž včetně vytvoření "anglického dvorku" v chodníku	kus	-6,000	8 500,00	-51 000,00
	VV		neprovádělo se				
	VV		-6		-6,000		
	VV		Součet		-6,000		
34	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-510,000	1,31	-670,37
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-93 953,14
35	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-607,364	35,24	-21 403,51
36	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-607,364	112,40	-68 267,71
37	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	-607,364	7,05	-4 281,92
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				-17 110,93
38	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených plastových otvíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	-38,860	195,58	-7 600,24



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV neprovádělo se				
			VV -38,86			-38,860	
			VV Součet			-38,860	
39	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	-38,860	243,21	-9 451,14
			VV neprovádělo se				
			VV -38,86			-38,860	
			VV Součet			-38,860	
40	K	998786313	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	-170,514	0,35	-59,55
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>-3 114,46</b>
41	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	1,000	-3 114,46	-3 114,46